O57
Détendeur pour débit élevé
 Entrée 415 bar maxi / Plage de Sortie 3.5 à 105 bar /
Dôme + Bias Positif
Série 44-4000
• Débit élevé: Cv = 0.7 ou 2.0 (en option)
• Technologie à piston
• Bias positif: la pression détendue est égale

RACCORDEMENT
ENTRÉE / SORTIE
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
Dimensions nominales et de référence, en mm
PIÈCES NON MÉTALLIQUES
O-RING SIÈGE TEMPÉRATUREJOINT
E - Viton®
M - E.P.
P - Kalrez®
V - Viton ®
CTFE
CTFE
CTFE
Vespel®
CTFE
CTFE
CTFE
Vespel®
-17°C à +73°C
-40°C à +73°C
-40°C à +73°C
-17°C à +148°C
Pour plus d‘informations concernant les modifications, les kits de réparation et les accessoires, nous contacter.
0 100
(2830)
200
(5660)
300
(8490)
400
(11320 )
500
(14150)
600
(16980)
210 & 105 bar
210 & 105 bar
35 & 105 bar
35 & 105 bar
21.0
17.5
14.0
10.5
  7.0
3.5
P1 = 210 & 105 bar
35 bar
35 bar
35 bar
0 100
(2830)
200
(5660)
300
(8490)
400
(11320)
500
(14150)
600
(16980)
 210 & 105 bar
 210 & 105 bar
35 bar
35  bar
35  & 105 bar 35 & 105 bar
21.0
17.5